2024年９月５日

各 位

当社オリジナル教材「王道」シリーズ

中学受験オンライン教材「王道小４理科」「王道小４社会」を販売開始

当社のリソー教育オンラインストアでは、これまで外部で出版された教材の販売をおこなっており

ましたが、今回、当社のオリジナル教材「王道小４理科」「王道小４社会」の販売を開始いたしまし

たので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．オリジナル教材概要

リソー教育の「王道シリーズ」は、中学受験に向けた学習を基礎から丁寧かつ徹底的に学べる

定番教材です。

「王道小４理科」「王道小４社会」では、難関中学合格のカギとなる、受験学年前の理科・社

会に関する基本知識を、映像を使ったわかりやすい教材を用いることで、暗記に苦手意識のある

お子様でも楽しく取り組みながら、入試の得点源にすることができます。

「王道小４理科」「王道小４社会」をオールインワンのオンライン学習「Manabie」で、ＰＣ、

スマートフォン、タブレット端末から、いつでもどこでもご視聴いただけるので、ご自宅などお

好きな場所でご都合のいい時間帯に学習でき、習い事や通塾と両立できます。

「王道小４理科」「王道小４社会」はリソー教育オンラインストアよりお申込みいただけます。

２．教材詳細

お 申 込 み https://shop.riso-kyoikugroup.com/（リソー教育オンラインストア）

対 象 小学４年生(それ以外の学年の方もご利用いただけます)

受 講 料
小４理科 上(全16回)＋下(全14回) 6,300円(税込6,930円)

小４社会 上(全16回)＋下(全14回) 6,300円(税込6,930円)

テ キ ス ト 代
小４理科 上下 テキスト代 送料込4,000円(税込4,400円)

小４社会 上下 テキスト代 送料込4,000円(税込4,400円)

視 聴 方 法
ご自宅のＰＣ、スマートフォン、タブレット端末からご視聴いただけます。

※受講期間中（2025年2月28日(金)まで）は何度でも視聴できます。

以 上

上 場 会 社 名  株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 天坊 真彦

       （コード番号：４７１４  東証プライム）

問 合 せ 先  取締役副社長（CFO） 久米 正明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）

https://shop.riso-kyoikugroup.com/